UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          
Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v chấp thuận phương án nộp tiền

trồng rừng thay thế khi chuyển mục

đích sử dụng rừng sang khai thác đất

làm vật liệu san lấp phục vụ thi công

Dự án Tuyến Đường ven biển tỉnh

Bình Định đoạn Cát Tiến – Diêm

Vân, tại mỏ đất QN03 thuộc Phường

Bùi Thị Xuân và mỏ Hóc Giảng

thuộc xã Cát Tường.

                                  Kính gửi:
                                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                   - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định;

                                                   - Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2276/SNN-KL

ngày 31/8/2021 về việc nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng

rừng sang khai thác đất làm vật liệu san lấp phục vụ thi công Dự án Tuyến Đường

ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến – Diêm Vân, tại mỏ đất QN03 thuộc

Phường Bùi Thị Xuân và mỏ Hóc Giảng thuộc xã Cát Tường, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chấp thuận phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển

mục đích sử dụng rừng sang khai thác đất làm vật liệu san lấp phục vụ thi công

Dự án Tuyến Đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến – Diêm Vân, tại mỏ

đất QN03 thuộc Phường Bùi Thị Xuân và mỏ Hóc Giảng thuộc xã Cát Tường của

Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh. Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh có trách

nhiệm nộp tiền trồng rừng thay thế với số tiền là 2.666.268.000 đồng (Hai tỷ, sáu

trăm sáu mươi sáu triệu, hai trăm sáu mươi tám nghìn đồng) vào tài khoản của

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định để trồng 32,5 ha rừng thay thế phần

diện tích rừng đã chuyển sang mục đích khác.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn Ban Quản lý dự án Giao thông

tỉnh nộp số tiền nêu trên vào tài khoản của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh và lập

thủ tục trình UBND tỉnh ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác. Chỉ đạo Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh sử dụng nguồn kinh phí

do Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh nộp để trồng lại rừng theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh Bình Định, Giám đốc Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T09:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T10:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-08T13:28:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T16:33:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T16:33:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T16:33:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T16:33:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!